[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика    Бурятия

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАРБАГАТАЙСКИЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» ноября 2019 г.

№ 1416
                       с. Тарбагатай

 «Об утверждении карты-плана территории ДНП «Васюки»
 В соответствии  с п.8 ст. 42.6 Федерального Закона от 24.07.2007г. №221-ФЗ(ред. от 02.08.2019) «О кадастровой деятельности» на основании  материалов заседаний согласительной комиссии от 12.11.2019 при выполнении комплексных кадастровых работ, Администрация муниципального образования «Тарбагатайский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карту - план территории ДНП «Васюки» в границах кадастрового квартала 03:19:250102 по адресу: Республика Бурятия, Тарбагатайский район, с. Нижний Саянтуй.
 2. Опубликовать данное Постановление в официальных средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте Администрации МО «Тарбагатайский район».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на И.о. первого заместителя Руководителя Администрации - Председателя комитета по земельным, имущественным отношениям, строительству, ЖКХ, инфраструктуре. (Кушнарев А.Л.)

             4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования в СМИ.
Глава  МО «Тарбагатайский район» -
Руководитель Администрации                                                                С.Ю. Шабаршова
Истомин А.В.